

Antreprenor B.G. TON SRL
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect **Lucrari de instalare a sistemului
de irigare automatizata si lucrari
deondrologice pe aliniamentele
stradale de pe bd. Decebal**

Valoarea lucrarilor executate **257.805,08 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20 24

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gazonare				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (extragere sol degradat)	100 m3	2,91	1.233,47 0,00	3.589,40 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu - decapare fundului	m3	9,00	123,60 123,60	1.112,40 1.112,40
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (realizat manual)	100 m3	0,09	1.096,00 0,00	98,64 0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	525,00	42,81 0,00	22.472,81 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	3,00	238,04 21,60	714,13 64,80
6	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (pamint mineral)	100 m3	20,65	1.068,67 0,00	22.067,96 0,00
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	3.613,75	34,28 0,00	123.884,61 0,00
8	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	20,65	196,12 17,99	4.049,83 371,40
9	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	2.950,00	6,60 6,60	19.470,00 19.470,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				197.459,78 21.018,60

	Total	lei	197.459,78
	Cheltuieli de transport materialov	3,00 %	0,58
	Cheltuieli de depozitare	1,00 %	0,20
	Asigurari sociale de stat	24,00 %	5.044,46
	Total	100,00 +	202.505,02
	Cheltuieli de regie	3,00 %	6.075,15
	Total	100,00 +	208.580,17
	Beneficiu de deviz	3,00 %	6.257,40
	TOTAL	100,00 +	214.837,57
	TVA	20,00 %	42.967,51
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		257.805,08 21.018,60

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
B.G. TON SRLInvestitor
Directia Generala Locativ Comunala si
Amenajare

(denumirea)

(denumirea)

Gurau Dan contabil

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Lucrari de instalare a sistemului
de irigare automatizata si lucrari
deondrologice pe aliniamentele
stradale de pe bd. Decebal**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse № Inverzire

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 257.805,08 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	324,50	60,00	19.470,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,81	60,00	1.548,60
Total manopera						21.018,60

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,05	390,00	19,50
Total materiale de construcții						19,50

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	47,00	548,00	25.756,00
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,01	537,86	4.308,26
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	324,46	451,08	146.357,42
Total utilaje de construcții						176.421,68

Total	lei	197.459,78
Cheltuieli de transport materialov	3,00 %	0,58

Cheltuieli de depozitare	1,00 %	0,20
Asigurari sociale de stat	24,00 %	5.044,46
Total	100,00 +	202.505,02
Cheltuieli de regie	3,00 %	6.075,15
Total	100,00 +	208.580,17
Beneficiu de deviz	3,00 %	6.257,40
TOTAL	100,00 +	214.837,57
TVA	20,00 %	42.967,51

Total deviz:

**257.805,0
8**

Intocmit

Gurau Dan contabil

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

